DIPLOMAS EXPEDIDOS, REGISTRADOS E PUBLICADOS NO D.O.U

Para fins de atendimento ao disposto no   Artigo   23   da   Portaria   MEC   Nº   1.095   de   25   de   outubro   de   2018/DOU   -   Publicado em: 26/10/2018 |

Edição: 207 | Seção: 1 | Página: 32. A Faculdade de Arquitetura e Urbanismo – Escola da Cidade mantida pela Associação Escola da Cidade Arquitetura e

urbanismo, sob CNPJ 01.843.613/0001-53 localizada na Rua General Jardim, 65, República, por meio do presente ato torna público o Registro dos Diplomas

conferidos aos Formandos abaixo relacionados do Curso de Arquitetura e Urbanismo, que foram registrados pela Universidade de São Paulo, com publicação

no DOU conforme lista abaixo:

CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO (código MEC 48451)

Nº

NOME DO ALUNO

DIPLOMADO

DATA DE
EXPEDIÇÃO

DO DIPLOMA

DATA DO
REGISTRO DO

DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO DO
NÚMERO DE
REGISTRO

DATA DE
PUBLICAÇÃO

NO DOU

NÚMERO
DO LIVRO DE

REGISTRO

SÍTIO ELETRÔNICO
DA IES

01 Adriana Campanili Porto Alegre 26/04/2023 06/12/2023 IGS000002 26/09/2024 - Seção 3 Livro digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade /

02 Alexandre Duarte Bassani 26/04/2023 17/01/2024  IGS000003 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

03 Alexis Nigro Dado 26/04/2023 17/01/2024 IGS000004 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados

04 Alícia Tunda Soares 26/04/2023 30/01/2024 IGS000023 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital
MEC

Diplomas e
Certificados –

Escola da Cidade

05 Amanda Henriques de Freitas 26/04/2023 30/01/2024 IGS000024 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

06 Ana Julia Parada 26/04/2023 17/01/2024 IGS000005 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

07 Ana Luiza de Andrade Correa 26/04/2023 20/03/2024 IGS000055 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

08 Ana Teresa Azevedo de Carvalho 26/04/2023 18/01/2024 IGS000006 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

09 Beatriz Vilela Hubner 26/04/2023 30/01/2024 IGS000022 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

10 Carolina Rodine Moraes 26/04/2023 18/01/2024 IGS000007 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

11 Clara D´Andrada de Almeida 26/04/2023 18/01/2024 IGS000008 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados

12 Clara Zerino Aguillera 26/04/2023 18/01/2024 IGS000009 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

13 Daniel Nogueira Rothstein Parente 26/04/2023 04/03/2024 IGS000050 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

14 Enrico Gilberto Maksoud 26/04/2023 18/01/2024 IGS000010 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

15 Felipe Braga Klinger 26/04/2023 18/01/2024 IGS000011 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

16 Fernanda Roriz Cruvinel Barbosa 26/04/2023 21/02/2024 IGS000038 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

17 Flavia Ribeiro Doudement 26/04/2023 18/01/2024 IGS000012 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

18 Gabriel Dutra Rodrigues de Abreu 26/04/2023 18/01/2024 IGS000013 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

19 Gabriela Fuganholi Silva 26/04/2023 30/01/2024 IGS000025 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados

20 Gabriela Morais Sá Moreira de
Oliveira

26/04/2023 18/01/2024 IGS000014 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

21 Gabrielli Silveira Lira Motta 26/04/2023 21/02/2024 IGS000039 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

22 Gyovanna Teixeira Freire 26/04/2023 04/03/2024 IGS000047 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

23 Izabelle Basso Alves 26/04/2023 30/01/2024 IGS000026 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

24 Jorge Forjaz da Mata Machado 26/04/2023 04/03/2024 IGS000048 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

25 Julia Aranha Totti 26/04/2023 19/01/2024 IGS000015 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

26 Juliana Mariz de Oliveira Simantob 26/04/2023 19/01/2024 IGS000016 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

27 Leonardo Sá Rocha Sarabanda 26/04/2023 30/01/2024 IGS000028 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados

28 Luísa Teperman Estraviz 26/04/2023 30/01/2024 IGS000029 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

29 Luiza de Oliveira Castro de Souza 26/04/2023 19/01/2024 IGS000017 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

30 Luiza Gilbertoni Leite 26/04/2023 19/01/2024 IGS000018 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

31 Lúmina Kikuchi 26/04/2023 30/01/2024 IGS000030 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

32 Manoela Guelli Ambrosio 26/04/2023 30/01/2024 IGS000031 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

33 Marcella Frassinelli 26/04/2023 21/02/2024 IGS000040 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

34 Maria Clara Calixto Andrade 26/04/2023 19/01/2024 IGS000019 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

35 Maria Thereza Rodrigues
Guimarães Azzuz

26/04/2023 30/01/2024 IGS000032 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados

36 Marina Keiko Maeno Salaroli 26/04/2023 19/01/2024 IGS000020 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

37 Marina Morishita Saboya 26/04/2023 20/03/2024 IGS000056 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

38 Marina Nogueira Perez 26/04/2023 31/01/2024 IGS000035 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

39 Ricardo Kalil Cadaval 26/04/2023 30/01/2024 IGS000033 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

40 Rusdy Delgado Rabeh 26/04/2023 30/01/2024 IGS000034 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

41 Tailane Morena Dantas Pedro 26/04/2023 04/03/2024 IGS000049 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

42 Tatiane Leandro da Silva 26/04/2023 20/03/2024 IGS000057 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

43 Victória Liz Cohen 26/04/2023 19/01/2024 IGS000021 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados

44 Vitória Corradi Azevedo Cruz 26/04/2023 21/02/2024 IGS000041 26/09/2024 - Seção 3 Livro  digital

MEC

Diplomas e

Certificados – Escola

da Cidade

https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados
https://escoladacidade.edu.br/diplomas-e-certificados

	DOU_SETEMBRO_2024
	DOU_SETEMBRO_2024